

להורים ולתלמידים שנה טובה.

נדמה שרק אתמול נפתחה שנת הלימודים והנה הגיע ראש השנה.

כל מי שמבקר בבית הספר לא יוכל להתעלם מ- 26 **תיבות "השנים טובות"** המתנוססות בגאווה על עצי האקליפטוס שליד הספרייה, תיבה לכל כיתה. לתיבות אלו שלשלו המורים והתלמידים את ברכתיהם לשנה החדשה. התיבות נפתחו ותחולתן חולקה לקראת השנה החדשה בכל אחת מהכיתות. את התיבות הכינה **נוגה בן-יעקב**, רכזת מגמת האמנות, בעזרת תלמידי המגמה.

ביום הלימודים האחרון, בטרם היציאה לחופש, קיימנו שיעורי חברה שהוקדשו לראש השנה. ציינו את פתיחת השנה במסיבה משותפת, בהובלתם של **שכבת י"ב** והרכז החברתי, **עמית לביא (בולק)**. תמונות מהמסיבות הכיתתיות והמסיבה הבית ספרית יעלו לאתר בימים הקרובים.

עד עתה התנהלה שנת הלימודים בצורה רגועה והתלמידים נכנסו למסלול סדיר של לימודים ופעילות.

בשבוע שעבר סיימנו את **אספות ההורים** בכל השכבות, כאשר השכבה שסיימה את הסבב הייתה השכבה הבוגרת, שכבת י"ב, בסיום המפגשים הכיתתיים שמעו ההורים את הרצאתו הרלוונטית והמשמעותית כל כך לגיל זה של **רוני מצליח**, בנושא **"נהיגה של בני נוער"**. נוכחותם המשמעותית של ההורים באספות אלו והמעורבות הרבה שלהם בנעשה בבית הספר מעידים יותר מכל על החיבור האמיתי של חברי הקהילה עם בית הספר ועל מחויבותם לפיתוחו וקידומו.

חצי מתלמידי **שכבת י'** יצאו בתום יום הלימודים ב- 20/9/2011 לגיחת של"ח הכוללת לינה באזור המונפורט ויער גורן בגליל המערבי וחזרו מגובשים ועמוסי חוויות. תמונות וחוויות – באתר ביה"ס.

במסגרת השאיפה **לטיפול המצוינות** שבית הספר חרת על דגלו אני מפנה כאן את תשומת לבכם לפרויקט חדש שיחל לפעול בקרוב בבית הספר, **פרויקט "נחשון"**. זהו פרויקט של משרד החינוך המיועד לטפח את המצוינות בכיתות י', י"א וי"ב בתחומי המתמטיקה, הפיזיקה, הכימיה הביולוגיה והתנ"ך. הוא מיועד לתלמידים המעוניינים להגיע להישגים משמעותיים בתחומים אלו.

במסגרת הפרויקט מלמדים סטודנטים מצטיינים מהפקולטות המובילות בארץ, באופן מתקשב ובעזרת חומרי לימוד חדישים, תלמידי תיכון מרחבי הארץ. תוצאות הפרויקט הן מצוינות ורוב המשתתפים בו דיווחו על שיפור משמעותי בהישגים הלימודיים.



במסגרת שאיפתי להציג בפני קוראי האתר את מגוון הפעילויות המתקיימות בבית הספר אני מפנה את תשומת לבכם לסקירתה של **ורה סופרפיין**, רכזת מגמת הפיזיקה בבית הספר, **המצגה באמצעות מצגת** את פעילותה והישגיה המרשימים של מגמה זו.

אני מנצל הזדמנות זו כדי לאחל לכל השותפים בבית הספר: למורים, להורים, למועצה האזורית ובראש ובראשונה - לכם התלמידים, שנה טובה ושלווה שבה נתמקד בלמידה, חינוך ועשייה למען המטרות המשותפות לכולנו.

שנה טובה,

דודו גורן, מנהל "עמקים-תבור".